ай
ОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

720йе г. Ровеньки №ИГР
О внесении измененийв Перечень муниципальныхуслуг,
предоставляемых Администрацией городского округа

муниципальное образование городской округ
город Ровеньки Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления муниципальных услуг», Федеральным
законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации
о деятельности государственных органов и органов—местного
самоуправления», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республикиот 31 октября 2023 г.
№ 5, Положением об Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, утвержденным решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики от 02 ноября 2023 г. №3, Администрация городского
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, утвержденным постановлением Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики от 04.03.2024 № 95-п/24 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
городского округа муниципальное образование городской округ город

—
Е

Ровеньки Луганской Народной Республики», изложив его в новой редакции,
которая прилагается:

2. Настоящее постановление опубликоватьв газете «Вперед. Ровеньки»
Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики
«ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации
города Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно-
телекоммуникационныйсети «Интернет» Вр://тоу-аЧ1.з\/.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики фед А. В. Рубанцов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа муниципальное
образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной
Республики
от „24ри №иДИ

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальныхуслуг, предоставляемых Администрацией

городского округа муниципальное образование городской округ
город Ровеньки Луганской Народной Республики

Наименование муниципальной услуги

Выдача документов (справка, содержащая сведенияо составе семьи или
зарегистрированных (проживающих) в жилом помещении/доме лицах,
акт о фактическом месте проживания (проживающих) в жилом
помещении/доме лицах, справка о совместном проживании с умершим
лицом на день его смерти, акт о фактическом месте проживании,
с умершим лицомна деньего смерти, бытовая характеристика граждан)
Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и
«третий спортивный разряд»
Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование
такого адреса
Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
«спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй
категории»